

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ปริมาณงาน
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
กำหนดราคากลางโดย

งานอาคาร
ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านแม่จ้องใต้
กว้าง 0.50 เมตร ยาว 172.00 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 0.50 ม.
ข้างโรงเรียนบ้านแม่จ้อง ถึง ลานน้ำแม่จ้อง-แม่โป่ง บ้านแม่จ้องใต้ หมู่ที่ 4 ต.ตลาดใหญ่ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่
เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ อ.ตลาดใหญ่ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10-พ.ค.-59

หน่วย : บาท

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|-------------------------|-------------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานดินขุด | 51.00 | ลบ.ม. | - | - | 125.00 | 6,375.00 | 6,375.00 | |
| 2 | ทรายรองพื้น | 4.30 | ลบ.ม. | 373.00 | 1,603.90 | 91.00 | 391.30 | 1,995.20 | |
| 3 | คอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc รูปลูกบาศก์) | 27.13 | ลบ.ม. | 1,775.00 | 48,155.75 | 306.00 | 8,301.78 | 56,457.53 | |
| 4 | คอนกรีต 1:3:5 | 4.30 | ลบ.ม. | 1,594.00 | 6,854.20 | 306.00 | 1,315.80 | 8,170.00 | |
| 5 | เหล็กเสริม RB 6 มม. | 1.122 | ตัน | 21,635.00 | 24,274.47 | 3,401.00 | 3,815.92 | 28,090.39 | |
| 6 | เหล็กเสริม RB 9 มม. | 2.095 | ตัน | 20,934.00 | 43,856.73 | 3,401.00 | 7,125.10 | 50,981.83 | |
| 7 | เหล็กฉาก 50x50 มม. หน้า 3 มม. | 1,522.00 | กก. | 26.00 | 39,572.00 | 8.50 | 12,937.00 | 52,509.00 | |
| 8 | ลวดมัดเหล็ก | 96.00 | กก. | 30.00 | 2,880.00 | - | - | 2,880.00 | |
| 9 | ไม้แบบ | 109.00 | ตร.ม. | 330.00 | 35,970.00 | - | - | 35,970.00 | |
| 10 | ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ | 137.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 18,221.00 | 18,221.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | | | 261,649.95 | |